岡垣町告示第３２号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第９１条第２項の規定により、

次の者に対し、岡垣町条例制定請求代表者証明書を交付したので、同項の規定

により告示する。

平成２５年 ４月２２日

岡垣町長  宮 内 實 生

１ 岡垣町条例制定請求代表者証明書を交付した者の住所及び氏名

   遠賀郡岡垣町野間３丁目１番２４号    西田 陽子

   遠賀郡岡垣町吉木東１丁目１８番１０号  西村 幸二

   遠賀郡岡垣町海老津２丁目６番３号    中村 行雄

２ 岡垣町条例制定請求代表者証明書を交付した日

   平成２５年 ４月２２日

※ ホームページ掲載用に公印を省略しています